
DERS KODU DERSİN ADI DERS SORUMLUSU PROGRAM SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLER SINAV TARİHİ SAAT

BLG2136 Mesleki Matematik ÖĞR. GÖR. NALAN BARAZ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ali Çintosun 27 Eylül 2018 Perşembe 13:00

BLG3143 Nesne Tabanlı Programlama I ÖĞR.GÖR TUBA PALA BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ali Çintosun 25 Eylül 2018 Salı 13:00

BLG4149 Nesne Tabanlı Programlama II ÖĞR.GÖR TUBA PALA BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ali Çintosun 25 Eylül 2018 Salı 14:00

GRA4101 AMBALAJ TASARIMI ÖĞR.GÖR OĞUZHAN KORKUT GRAFİK TASARIMI Arzu ÖZCAN 27 Eylül 2018 Perşembe 15:00

GRA2103 BASKIYA HAZIRLIK ÖĞR.GÖR OĞUZHAN KORKUT GRAFİK TASARIMI Arzu ÖZCAN 27 Eylül 2018 Perşembe 13:00

YDB2102 İNGİLİZCE 2- YABANCI DİL 2 OKT.YEŞİM PİRPİR GRAFİK TASARIMI ARZU ÖZCAN 25 Eylül 2018 Salı 14:00

YDB1101 İNGİLİZCE 1- YABANCI DİL 1 OKT.YEŞİM PİRPİR GRAFİK TASARIMI BAYHAN BEKTAŞ 25 Eylül 2018 Salı 15:00

YDB2102 İNGİLİZCE 2- YABANCI DİL 2 OKT.YEŞİM PİRPİR GRAFİK TASARIMI BAYHAN BEKTAŞ 25 Eylül 2018 Salı 14:00

BLG2119 Görsel Programlama I ÖĞR.GÖR TUBA PALA BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Berk Bayraktarbaşı 24 Eylül 2018 Pazartesi 14:00

BLG2136 Mesleki Matematik ÖĞR. GÖR. NALAN BARAZ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Berk Bayraktarbaşı 27 Eylül 2018 Perşembe 13:00

BLG3154 C Programlama II ÖĞR.GÖR HÜSREV YILDIZ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Berk Bayraktarbaşı 28 Eylül 2018 Cuma 15:00

YDB2102 İNGİLİZCE 2- YABANCI DİL 2 OKT.YEŞİM PİRPİR BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Berk Bayraktarbaşı 25 Eylül 2018 Salı 14:00

ORT3170 MESLEKİ YABANCIDİL 1 OKT.SAMET TÜRER BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Berk Bayraktarbaşı 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

BLG4149 Nesne Tabanlı Programlama II ÖĞR.GÖR TUBA PALA BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Berk Bayraktarbaşı 25 Eylül 2018 Salı 14:00

BLG1145 Programlama Temelleri ÖĞR.GÖR TUBA PALA BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Berk Bayraktarbaşı 24 Eylül 2018 Pazartesi 15:00

MAT1101 MATEMATİK DOÇ.DR.NEJLA ÖZMEN GRAFİK TASARIMI BEYHAN BEKTAŞ 25 Eylül 2018 Salı 11:00

HİT4113 ETKİLİ İLETİŞİM VE İKNA TEKNİKLERİ ÖĞR.GÖR.NURGÜL SOYDAŞ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM EDA SAVAŞ (AYDIN) 28 Eylül 2018 Cuma 11:00

HİT4104 ETKİNLİK YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.NURGÜL SOYDAŞ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM EDA SAVAŞ (AYDIN) 25 Eylül 2018 Salı 14:00

HİT4103 GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI ÖĞR.GÖR.SEVİNÇ CINGILLIOĞLU HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM EDA SAVAŞ (AYDIN) 26 Eylül 2018 Çarşamba 15:00

HİT2109 İSTATİSTİK DR.ÖĞR.ÜYESİ NEJLA ÖZMEN HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM EDA SAVAŞ (AYDIN) 25 Eylül 2018 Salı 11:00

HİT4103 KURUMSAL İLETİŞİM ÖĞR.GÖR.NURGÜL SOYDAŞ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM EDA SAVAŞ (AYDIN) 26 Eylül 2018 Çarşamba 11:00

HİT4101 MESLEKİ İNGİLİZCE 2 OKT.SAMET TÜRER HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM EDA SAVAŞ (AYDIN) 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

HİT4102 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.SEMİH BAKLAN HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM EDA SAVAŞ (AYDIN) 28 Eylül 2018 Cuma 13:00

HİT4107 REKLAMCILIKTA YARATICILIK ÖĞR.GÖR.NURGÜL SOYDAŞ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM EDA SAVAŞ (AYDIN) 28 Eylül 2018 Cuma 15:00

HİT4111 SİYASAL İLETİŞİM ÖĞR.GÖR.NURGÜL SOYDAŞ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM EDA SAVAŞ (AYDIN) 27 Eylül 2018 Perşembe 11:00

HİT4106 SUNUM TEKNİKLERİ ÖĞR.GÖR.NURGÜL SOYDAŞ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM EDA SAVAŞ (AYDIN) 27 Eylül 2018 Perşembe 14:00

TOİ3112 DAVRANIŞ BİLİMLERİ ÖĞR.GÖR.SEMİH BAKLAN TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 25 Eylül 2018 Salı 15:00

EKO1181 EKONOMİ ÖĞR.GÖR.MEHMET ALİ BAYHAN TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 26 Eylül 2018 Çarşamba 10:00

ORT1182 GENEL MUHASEBE AHMET ÖZUSTA TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

TOİ1122 GENEL TURİZM ÖĞR.GÖR. REYHAN SÖNMEZ TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 26 Eylül 2018 Çarşamba 15:00

TOİ3127 HALKLA İLİŞKİLER  ÖĞR.GÖR.NURGÜL SOYDAŞ TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 27 Eylül 2018 Perşembe 11:00

TOİ4129 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.SEMİH BAKLAN TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 25 Eylül 2018 Salı 14:00

ORT1174 İŞLETME YÖNETİMİ 1 ÖĞR.GÖR. REYHAN SÖNMEZ TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 26 Eylül 2018 Çarşamba 16:00

ORT4169 KALİCE GÜVENCE VE STANDARTLARI ÖĞR.GÖR.SEMİH BAKLAN TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 27 Eylül 2018 Perşembe 15:00

TOİ4206 KONGRE VE FUAR ORGANİZASYONU ÖĞR.GÖR.SEMİH BAKLAN TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 25 Eylül 2018 Salı 14:00

TOİ4199 KONUKLA İLETİŞİM ÖĞR.GÖR.NURGÜL SOYDAŞ TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 27 Eylül 2018 Perşembe 10:00

TOİ3159 ÖN BÜRO HİZMETLERİ ÖĞR.GÖR.DR. GÖZDE OĞUZBALABAN TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 25 Eylül 2018 Salı 12:00

TOİ2161 PAZARLAMA İLKELERİ DOÇ.DR.YELİZ BAŞ TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 27 Eylül 2018 Perşembe 13:00

TOİ3199 TURİST REHBERLİĞİ HİZMETLERİ ÖĞR.GÖR.DR. GÖZDE OĞUZBALABAN TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 28 Eylül 2018 Cuma 10:00

TOİ4193 TURİZM COĞRAFYASI 2 ÖĞR.GÖR.DR. GÖZDE OĞUZBALABAN TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 28 Eylül 2018 Cuma 11:00

TOİ3201 TURİZM PAZARLAMASI ÖĞR.GÖR.DR. GÖZDE OĞUZBALABAN TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 28 Eylül 2018 Cuma 12:00

TOİ3189 YİYECEK İÇECEK SERVİSİ I ÖĞR.GÖR. REYHAN SÖNMEZ TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ ELİFNUR ÖNCÜ 28 Eylül 2018 Cuma 15:00

PAZ3121 GLOBAL PAZARLAMA DOÇ.DR.YELİZ BAŞ PAZARLAMA ENES ZABUNOĞLU 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

PAZ4183 MARKA YÖNETİMİ DOÇ.DR.YELİZ BAŞ PAZARLAMA ENES ZABUNOĞLU 28 Eylül 2018 Cuma 13:00

PAZ2140 PAZARLAMA İLKELERİ DOÇ.DR.YELİZ BAŞ PAZARLAMA ENES ZABUNOĞLU 27 Eylül 2018 Perşembe 13:00

PAZ3150 YENİ PAZARLAMA TEKNİKLERİ DOÇ.DR.YELİZ BAŞ PAZARLAMA ENES ZABUNOĞLU 25 Eylül 2018 Salı 13:00

TOİ3195 2.YABANCI DİL ALMANCA I OKT. YEŞİM PİRPİR TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ HACER GÜNGÖR 25 Eylül 2018 Salı 11:00

TOİ1171 TEMEL HUKUK ÖĞR.GÖR.ENİS HİÇYIMAZ TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ HACER GÜNGÖR 25 Eylül 2018 Salı 09:00

TOİ3201 TURİZM PAZARLAMASI ÖĞR.GÖR.DR. GÖZDE OĞUZBALABAN TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ HACER GÜNGÖR 28 Eylül 2018 Cuma 13:00

24-29 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA YAPILACAK OLAN AZAMİ SÜRE SONU SINAV PROGRAMI



GRA2103 BASKIYA HAZIRLIK ÖĞR.GÖR OĞUZHAN KORKUT GRAFİK TASARIMI HÜLYA GÖKDAŞ 27 Eylül 2018 Perşembe 13:00

MAT1101 MATEMATİK DOÇ.DR.NEJLA ÖZMEN GRAFİK TASARIMI İhsan BALTA 25 Eylül 2018 Salı 11:00

GRA 3138 YAYIN GRAFİĞİ ÖĞR.GÖR OĞUZHAN KORKUT GRAFİK TASARIMI İhsan BALTA 25 Eylül 2018 Salı 13:00

AEK2416 ENERJİ EKONOMİSİ Öğr. Gör.İsmail GÜL ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI LOKMAN YALIN 25 Eylül 2018 Salı 15:00

FIZ1101 FİZİK Öğr. Gör. Dr.  Nalan BARAZ ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI LOKMAN YALIN 27 Eylül 2018 Perşembe 10:00

AEK2406 ISI POMPASI UYGULAMALARI Öğr. Gör.İsmail GÜL ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI LOKMAN YALIN 27 Eylül 2018 Perşembe 13:00

AEK1206 ISI TRANSFERİ Öğr. Gör.İsmail GÜL ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI LOKMAN YALIN 25 Eylül 2018 Salı 14:00

YDB1102 İNGİLİZCE 2- YABANCI DİL 2 OKT.YEŞİM PİRPİR ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI LOKMAN YALIN 25 Eylül 2018 Salı 14:00

MAT1101 MATEMATİK 1 Öğr. Gör. Dr.  Nalan BARAZ ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI LOKMAN YALIN 25 Eylül 2018 Salı 11:00

AEK1202 TEMEL ELEKTRİK Öğr. Gör. Dr.  Nalan BARAZ ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI LOKMAN YALIN 26 Eylül 2018 Çarşamba 11:00

AEK1208 TERMODİNAMİK Öğr. Gör.Sevda MERT ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI LOKMAN YALIN 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

GRA4113 GRAFİK SANAT TARİHİ Öğr.GÖR SEVGİ BAYRAM GRAFİK TASARIMI Monalya KAHLEOĞLU 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

GRA4116 İLLÜSTRASYON ÖĞR.GÖR OĞUZHAN KORKUT GRAFİK TASARIMI Monalya KAHLEOĞLU 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

MAT1101 MATEMATİK DOÇ.DR.NEJLA ÖZMEN GRAFİK TASARIMI Monalya KAHLEOĞLU 25 Eylül 2018 Salı 11:00

HİT4101 MESLEKİ İNGİLİZCE 2 OKT.SAMET TÜRER HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM Monalya KAHLEOĞLU 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

HİT4113 ETKİLİ İLETİŞİM VE İKNA TEKNİKLERİ ÖĞR.GÖR.NURGÜL SOYDAŞ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM OĞUZ ŞAHİN 28 Eylül 2018 Cuma 11:00

HİT4103 GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI ÖĞR.GÖR.SEVİNÇ CINGILLIOĞLU HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM OĞUZ ŞAHİN 26 Eylül 2018 Çarşamba 15:00

HİT4112 HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIKTA ETİK ÖĞR.GÖR.SEMİH BAKLAN HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM OĞUZ ŞAHİN 28 Eylül 2018 Cuma 13:00

HİT4110 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ÖĞR.GÖR.SEMİH BAKLAN HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM OĞUZ ŞAHİN 27 Eylül 2018 Perşembe 13:00

HİT2109 İSTATİSTİK DR.ÖĞR.ÜYESİ NEJLA ÖZMEN HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM OĞUZ ŞAHİN 25 Eylül 2018 Salı 11:00

HİT3111 KONGRE VE FUAR ORGANİZASYONU ÖĞR.GÖR.SEMİH BAKLAN HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM OĞUZ ŞAHİN 25 Eylül 2018 Salı 14:00

HİT4101 MESLEKİ İNGİLİZCE 2 OKT.SAMET TÜRER HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM OĞUZ ŞAHİN 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

HİT4106 SUNUM TEKNİKLERİ ÖĞR.GÖR.NURGÜL SOYDAŞ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM OĞUZ ŞAHİN 27 Eylül 2018 Perşembe 14:00

HİT2109 İSTATİSTİK DR.ÖĞR.ÜYESİ NEJLA ÖZMEN HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM OĞUZHAN DUMAN 25 Eylül 2018 Salı 11:00

HİT2113 KURUMSAL HALKLA İLİŞKİLER ÖĞR.GÖR.NURGÜL SOYDAŞ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM OĞUZHAN DUMAN 25 Eylül 2018 Salı 14:00

HİT4101 MESLEKİ İNGİLİZCE 2 OKT.SAMET TÜRER HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM OĞUZHAN DUMAN 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

HİT2121 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI ÖĞR.GÖR.SEMİH BAKLAN HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM OĞUZHAN DUMAN 26 Eylül 2018 Çarşamba 15:00

ORT3170 MESLEKİ YABANCIDİL 1 OKT.SAMET TÜRER BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI ONUR AYYILDIZ 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

BLG3143 Nesne Tabanlı Programlama I ÖĞR.GÖR TUBA PALA BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Onur Ayyıldız 25 Eylül 2018 Salı 13:00

FIZ1101 FİZİK Öğr. Gör. Dr.  Nalan BARAZ ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI ONUR ÇINAR 27 Eylül 2018 Perşembe 10:00

AEK2406 ISI POMPASI UYGULAMALARI Öğr. Gör.İsmail GÜL ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI ONUR ÇINAR 27 Eylül 2018 Perşembe 13:00

AEK1206 ISI TRANSFERİ Öğr. Gör.İsmail GÜL ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI ONUR ÇINAR 25 Eylül 2018 Salı 14:00

YDB1102 İNGİLİZCE 2- YABANCI DİL 2 OKT.YEŞİM PİRPİR ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI ONUR ÇINAR 25 Eylül 2018 Salı 14:00

MAT1101 MATEMATİK 1 Öğr. Gör. Dr.  Nalan BARAZ ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI ONUR ÇINAR 25 Eylül 2018 Salı 11:00

AEK1202 TEMEL ELEKTRİK Öğr. Gör. Dr.  Nalan BARAZ ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI ONUR ÇINAR 26 Eylül 2018 Çarşamba 11:00

AEK1208 TERMODİNAMİK Öğr. Gör.Sevda MERT ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI ONUR ÇINAR 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

BLG2119 Görsel Programlama I ÖĞR.GÖR TUBA PALA BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ömer Parlak 24 Eylül 2018 Pazartesi 14:00

BLG3120 Görsel Programlama II ÖĞR.GÖR TUBA PALA BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ömer Parlak 25 Eylül 2018 Salı 11:00

BLG4134 Görsel Programlama III ÖĞR.GÖR HÜSREV YILDIZ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ömer Parlak 26 Eylül 2018 Çarşamba 14:00

BLG1121 Grafik Animasyon I ÖĞR.GÖR OĞUZHAN KORKUT BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ömer Parlak 26 Eylül 2018 Çarşamba 11:00

ORT4168 Internet Programcılığı II ÖĞR.GÖR HÜSREV YILDIZ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ömer Parlak 28 Eylül 2018 Cuma 11:00

BLG3143 Nesne Tabanlı Programlama I ÖĞR.GÖR TUBA PALA BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ömer Parlak 25 Eylül 2018 Salı 13:00

BLG4146 Sistem Analizi ÖĞR.GÖR TUBA PALA BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ömer Parlak 24 Eylül 2018 Pazartesi 11:00

BLG3154 Visual Basic Programlama I ÖĞR.GÖR HÜSREV YILDIZ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ömer Parlak 28 Eylül 2018 Cuma 14:00

BLG3152 Veritabanı II ÖĞR.GÖR TUBA PALA BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ömer Parlak, Onur Ayyıldız 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

BLG4160 Web Editörü ÖĞR.GÖR HÜSREV YILDIZ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ömer Parlak,Berk Bayraktarbaşı 27 Eylül 2018 Perşembe 14:00

BLG4159 Web Projesi Yönetimi ÖĞR.GÖR HÜSREV YILDIZ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Ömer Parlak,Berk Bayraktarbaşı 27 Eylül 2018 Perşembe 11:00

PAZ3121 GLOBAL PAZARLAMA DOÇ.DR.YELİZ BAŞ PAZARLAMA ŞÜKRÜ SEVİNÇ 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

PAZ4183 MARKA YÖNETİMİ DOÇ.DR.YELİZ BAŞ PAZARLAMA ŞÜKRÜ SEVİNÇ 28 Eylül 2018 Cuma 13:00

HİT4101 MESLEKİ İNGİLİZCE 2 OKT.SAMET TÜRER PAZARLAMA ŞÜKRÜ SEVİNÇ 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

ORT3170 MESLEKİ YABANCIDİL 1 OKT.SAMET TÜRER PAZARLAMA ŞÜKRÜ SEVİNÇ 26 Eylül 2018 Çarşamba 13:00

PAZ2136 PAZARLAMA ARAŞTIRMASI DOÇ.DR.YELİZ BAŞ PAZARLAMA ŞÜKRÜ SEVİNÇ 25 Eylül 2018 Salı 14:00

PAZ2140 PAZARLAMA İLKELERİ DOÇ.DR.YELİZ BAŞ PAZARLAMA ŞÜKRÜ SEVİNÇ 27 Eylül 2018 Perşembe 13:00

PAZ3145 TÜKETİCİ HUKUKU ÖĞR.GÖR.MEHMET ALİ BAYHAN PAZARLAMA ŞÜKRÜ SEVİNÇ 27 Eylül 2018 Perşembe 13:00

PAZ3150 YENİ PAZARLAMA TEKNİKLERİ DOÇ.DR.YELİZ BAŞ PAZARLAMA ŞÜKRÜ SEVİNÇ 25 Eylül 2018 Salı 13:00


